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Zautomatyzowany sprzęt do suszenia i granulowania proszku w złożu fluidalnym Pharma-Manager.com Film online przedstawiający produkcję i sprzęt laboratoryjny

wiodących producentów i dostawców przemysłu farmaceutycznego.

NASZE SŁOWA KLUCZOWE: Sprzęt, katalog, farmacja, technologia, produkcja, laboratorium, GMP, aktualności, farmaceutyki, produkty, przemysł, zakład, projektowanie,

pomieszczenia czyste, kapsułka żelatynowa, fiolka, ampułka, tuba, zakrętka, zakrętka, etykieciarka, etykieciarka, maszyna tabletka, prasa, tabletkarka, farmacja, napełnianie,

dozownik, farmacja, pakowanie, blister, marker, etykietowanie, drukarka, aplikacja, instrukcja, napełnianie kapsułek, urządzenie do napełniania kapsułek, sprzedaż, kupno,

zdjęcie, charakterystyka, sprzedaż, lutowanie, zgrzewarka, proszek , granulki, płynne, stałe, miękkie, suche. 

Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 

Prezes firmy Pan Roman Tsibulsky 

Napisz: info@pharma-manager.com 

Telefon komórkowy WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibulsky

Numeratory rodzaj sprzętu farmaceutycznego do znakowania. Służy do rysowania danych cyfrowych i tekstowych o numerze serii produktów, dacie wydania i terminie

przydatności do spożycia na opakowaniach gotowych leków. 

Tablet Polerka rodzaj sprzętu do procesów farmaceutycznych. Służy do mechanicznego polerowania powierzchni tabletek po tabletkowaniu i tłoczeniu w tabletkarkach

rotacyjnych. 

Tabletki typu produktów farmaceutycznych. Tabletki są stałą postacią dawkowania. Proces produkcji tabletek polega na prasowaniu proszku za pomocą tabletkarki. Skład

tabletek obejmuje substancję czynną i różne substancje pomocnicze. Klasyczne formy tabletek są planocylindryczne z fasetką lub półkulistą. Obecnie tabletki mogą mieć

dowolny kształt i rozmiar, zawierać logo. Nowoczesne tablety są pokryte osłonami ochronnymi. 

Zakrętka fiolki to termin technologiczny używany w farmaceutycznej produkcji leków. Stosowany jest przez specjalistów w zakresie zakrętek do zakręcania butelek

plastikowych i szklanych z lekami. 

Pudełko plastikowe to termin technologiczny stosowany w opakowaniach farmaceutycznych leków. Stosowany jest przez specjalistów w odniesieniu do materiałów do

najlepszego przechowywania leków. Ma zastosowanie do wszystkich typów i form pojemników plastikowych. 

Produkcja kulek kulkowych proces technologiczny dokarmiania dla wędkarzy. Z materiału podobnego do ciasta formowane są kulki o różnych średnicach. 

Analizator grubości typ laboratoryjnego sprzętu farmaceutycznego, który służy do pomiaru grubości tabletek lub ścian twardych kapsułek żelatynowych. Urządzenie

kontroluje pomiar grubości wierzchu i ścianek kapsułki żelatynowej. 

Sprzęt analityczny bardzo ważna jest kontrola jakości surowców i gotowych leków w produkcji farmaceutycznej. Korzystając z badań laboratoryjnych śledzimy wskazania

poziomu wilgotności, czasu topnienia, przezroczystości, czasu rozpadu i rozpuszczania, składu ilościowego, topnienia, parametrów twardości, grubości i plastyczności. 

Bezszwowe kapsułki żelatynowe typu produktów farmaceutycznych. Kuliste kapsułki o mocnej żelatynowej osłonce, w których umieszczono różne olejki. Służą do dozowania

leczniczych olejów i tłuszczów roślinnych. Bezszwowe kapsułki mają rozmiar od 2 do 14 mm. Mają postać kuli. 

Siatka druciana ze stali nierdzewnej to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji leków. Specjalny rodzaj stali nierdzewnej o różnej grubości, z wieloma

ogniwami lub otworami produkowanymi przemysłowo.

NASZ KATALOG SPRZĘTU FARMACEUTYCZNEGO: Sprzęt do przygotowania i transportu masy do tabletek; Sprzęt do wczesnego wiercenia i podawania produktów; Sito

wirówkowe; Sito wibracyjne do przesiewania proszków i granulek; Stożkowe młyny farmaceutyczne; Farmaceutyczne młyny młotkowe; Mieszalniki do peletek do produkcji

przemysłowej; Suszarki do peletów ze złożem fluidalnym; Pojemniki do przechowywania tabletek, proszków i peletów; Mieszalniki pojemników do proszków i granulatów;

Laboratoryjny sprzęt farmaceutyczny; Sprzęt przemysłowy do produkcji leków; Kolumny podnoszące do kontenerów; Mycie butelek i fiolek; Półautomatyczna myjka do

butelek i fiolek; Automatyczne mycie butelek; Tabletkarki do tabletkowania; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Kompaktowa

tabletkarka rotacyjna; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Tabletkarka rotacyjna do prasowania proszków; Prasa do sprzętu do tabletów;

Powlekacz do nakładania powłoki na tabletki; Sprzęt do mycia i sterylizacji pojemników; Półautomatyczna myjka do butelek do mycia strzykawek; Automatyczna maszyna do

mycia i suszenia ampułek, fiolek i wkładów; Pirogeniczny tunel do sterylizacji ampułek, fiolek, wkładów; Linie do napełniania i dozowania proszku; Maszyny do butelkowania

płynnych roztworów i dozowania proszku; Maszyna do butelkowania produktów o niskiej lepkości; Maszyna do butelkowania i butelki z podwójnym zamknięciem; Sunset

Machine do fiolek o różnych formach; Maszyny do butelkowania i zamykania produktów okulistycznych; Maszyna do napełniania i zamykania szklanych butelek; Plastikowa

maszyna do zamykania butelek; Maszyna do butelkowania w szklane ampułki i butelki z penicyliną; Maszyny do napełniania w plastikowych strzykawkach i nabojach; Maszyna

do butelkowania w fiolkach, strzykawkach i nabojach; Maszyna do napełniania strzykawek i wkładów; Napełnianie plastikowych toreb i butelek; Maszyna do pakowania

infuzji; Maszyna do butelkowania gotowych worków infuzyjnych; Linia do formowania pojemników z granulatu, z późniejszym napełnianiem i zamykaniem; Maszyna do

napełniania i zamykania butelek z PE i PP; Dyspersja w plastikowe butelki i fiolki; Sprzęt kontrolny do testowania narkotyków; Maszyna kontrolna do ampułek szklanych i

butelek z penicyliną; Maszyna kontrolna do strzykawek i nabojów; Maszyna kontrolna do opakowań infuzyjnych; Maszyna kontrolna do dużych butelek szklanych i
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Maszyna pakująca.
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